
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

/¿7 2020 т. № 

г. Владикавказ 

Об утверждении состава общественных наблюдателей при проведении 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Республике Северная Осетия - Алания в 2020/21 учебном году 

В целях обеспечения .открытости и прозрачности процедур проведения 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике 
Северная Осетия - Алания в 2020/21 учебном году п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый состав общественных наблюдателей при 
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Республике Северная Осетия-Алания в 2020/21 учебном году. 

2. Обеспечить доведение настоящего приказа до сведения всех 
заинтересованных лиц. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела общего образования и социальной защиты детства А.К. Ревазову. 

Министр Л. Башарина 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия - Алания 
от « М / ¿ 2 0 / 0 г. №. 

Состав общественных наблюдателей при проведении регионального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике Северная 

Осетия - Алания в 2020/21 учебном году 

№ ФИО группа Место учёбы 
1. Айдаев Магамед Бакирович Б-МИФЗ государственное 

бюджетное 
образовательное 
учреждение высшего 
образования «Северо-
Осетинский 
государственный 
педагогический институт» 
(далее - СОГПИ), студент 

2. Арутюнова Ангелина 
Арамовна 

Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

3. Бежанова Фатима Гивьевна Б-ДефЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
4. Бестаева Зарина Олеговна Б-Деф4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
5. Бец Амелия Вячеславовна К-А4/1 

ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
6. Бирагова Диана 

Вячеславовна 
Б-И4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

7. Битаева Марина 
Витальевна 

Б-ДефЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

8. Бойкова Илона 
Вячеславовна 

Б-РЛЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

9:, Бутаев Станислав 
Батразович 

Б-РЛ5 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

10. Габиева Анна Хвичаевна Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
11. Габуева Лаина 

Вячеславовна 
Б-РЛ4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

12. Газаев Артур 
Тамерланович 

Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

13. Гай Полина Анатольевна Б-Деф4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
14. Гульчеева Замира 

Эдуардовна 
Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

15. Джимиева Карина 
Артуровна 

К-А4/1 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

16. Джиоева Лия Мевлудовна Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
17. Дзотова Дзерасса 

Лазарьевна 
Б-И4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 



2 

18. Диамбекова Маргарита 
Муратовна 

К-А4/1 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

19. Дудаева Диана Эриковна Б-РЛ5 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

20. Золоева Дана Цараевна Б-А4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

21. Каргаева Орнелла 
Германовна 

К-Д4/1 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

22. Кисиева Роксана 
Альбертовна ' 

К-Д4/1 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

23. Коваленко Ирина 
Александровна 

Б-Деф4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

24. Коврыгина Ангелина 
Сергеевна 

Б-И4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

'25. Колесник Надежда 
Юрьевна 

К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

26. Колесникова Маргарита 
Сергеевна 

К-Х04 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

27. Красников Дмитрий 
Иванович 

Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

28. Кудухты Алана Алановна Б-АДопЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

29. Лакиза Анна 
Александровна 

Б-РЛЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

30. Малкарова Ангелина 
Артуровна 

К-Д4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

31. Малкерова Виктория 
Евгеньевна 

К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

32. Мильдзихова Алина 
Борисовна 

К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

33. Мильдзихова Амина 
Борисовна 

К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

34. Оганесян Алиса Еноковна К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

35. Оганян Светлана Ивановна К-Х04 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

36. Остаева Лиза Муразовна К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

37. Пхалагова Тамила 
Сослановна 

Б-МИФЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

38. Рамазанова Людмила 
Садиковна 

Б-АДопЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

39. Сабанова Мадина 
Сергеевна 

Б-РЛ4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

40. Сасиева Валерия 
Асланбековна 

Б-Деф4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

41. Тараева Мадина 
Феликсовна 

К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

42. Тетермазова Стелла 
Алановна 

Б-И4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 



3 

43. Тогузова Зарина 
Измаиловна 

Б-РЛ4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

44. Фардзинова Марина 
Валериевна 

Б-АДопЗ ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

45. Хачатурянц Лиана 
Арсеновна 

К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

46. Хинчагова Ангелина 
Омаровна 

Б-А4 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 

47. Хорина Анна Алексеевна К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
48. Хубаева Алина Витальевна К-А4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
49. Хугаева Оксана Иосифовна К-Д4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 
50. Цаликова Диана 

Анатольевна 
К-Д4/2 ГБОУ ВО СОГПИ, студент 


